
 

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000 
http://www.caibi.sc.gov.br 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI 

ERRATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 076/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2021 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL E PASTAS PARA 
BLOCO DE PRODUTOR PARA ATENDER A DEMANDA DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL, AGRICULTURA E MEIO 
AMBIENTE 
 
O Município de Caibi, através do Prefeito Municipal COMUNICA a retificação do edital, 
ficando alteradas as redações abaixo: 
 
ONDE SE LÊ: 
 
ANEXO B- LISTA DE ITENS E ORÇAMENTO  
 

Item  
Quant. 
estimada 

Unid          
Descrição  

1 20.000 Kit  Nota fiscal de produtor rural (4 vias)  com 02(duas) numerações em 
formulário continuo, papel auto copiativo, modelo padrão Santa Catarina 
tamanho 240mm x 216mm,  vias aprisionadas por flex objetivando minimizar 
enrosco e manutenção na impressora matricial, destinação e gramatura: 
1º via na cor branca destinatário; 
2º via na cor amarela USEFI 
3º via na cor verde fisco destino 
4º via na cor branca bloco. 
A direita as 4 vias com serilha e a esquerda serilho marginal não deve atingir 
a 4º  via conforme modelo anexo  D do edital 

 
DATA DA ABERTURA: 19/08/2021 às 08:00 HORAS 
 
LEIA – SE 
 
ANEXO B- LISTA DE ITENS E ORÇAMENTO  
 

Item  
Quant. 
estimada 

Unid          
Descrição  

1 20.000 Kit  Nota fiscal de produtor rural (4 vias) com 02(duas) numerações em formulário 
continuo, papel auto copiativo, modelo padrão Santa Catarina tamanho 
240mm x 216mm, vias aprisionadas por FLEX OU GRIMP. Destinação e 
gramatura: 
1º via na cor branca destinatário; 
2º via na cor amarela USEFI 
3º via na cor verde fisco destino 
4º via na cor branca bloco. 
A direita as 4 vias com serilha e a esquerda serilho marginal não deve atingir 
a 4º  via conforme modelo anexo  D do edital 

 
DATA DA ABERTURA: 23/08/2021 às 08:00 HORAS 
 
Caibi –SC 10 de Agosto de 2021. 
 
Dandara Jeane Gallon 
Pregoeira 

http://www.caibi.sc.gov.br/

		2021-08-10T13:46:34-0300
	DANDARA JEANE GALLON:08144440919




